РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

        АДМИНИСТРАЦИЯ

 сельского поселения станция

                 Клявлино
    муниципального района

              Клявлинский

        Самарской области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           03.10.2023 г.  № 81
О внесении изменений в постановление Администрации

сельского поселения станция Клявлино от 31.01.2017 г

№13 «О комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной
безопасности»
В  соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях  совершенствования координации деятельности муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Самарской области в выполнении мероприятий по снижению риска, смягчению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, работы по реализации государственной политики в области пожарной безопасности на территории сельского поселения, Администрация сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации сельского поселения станция Клявлино от 31.01.2017 г №13 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»:
1.1 Изменить и изложить в новой редакции Приложение №1 к постановлению Администрации сельского поселения станция Клявлино от 31.01.2017 г №13 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности», согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его утверждения.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации сельского поселения Ермошкина Д.А.
И.о. главы сельского поселения

станция Клявлино муниципального

района Клявлинский Самарской области                                                                    Д.А. Ермошкин
Приложение № 1
к постановлению Администрации

сельского поселения станция Клявлино

муниципального района Клявлинский

от 03.10.2023 г. № 81
СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области
Председатель комиссии:

Иванов Юрий Дмитриевич - Глава сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области
Заместители председателя комиссии:

Ермошкин Дмитрий Анатольевич - Заместитель главы администрации сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области
Секретарь комиссии:

Батаева Марина Николаевна – делопроизводитель Администрации сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области
Члены комиссии:

Кулакова Татьяна Михайловна – Главный бухгалтер Администрации сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области;
Журавлева Наталья Анатольевна - Бухгалтер Администрации сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области;
Кузнецова Татьяна Геннадьевна – Делопроизводитель Администрации сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области;
Столярова Галина Андреевна – Специалист по доходам Администрации сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области;